Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 30.12.2021                     г. Кирсанов № 495-Р

О внесении изменений в План мероприятий по оптимизации расходов
консолидированного бюджета Кирсановского района Тамбовской области на
2022-2024 годы, утвержденным распоряжением администрации района от
16.10.2021 № 378-р

         В целях сбалансированности консолидированного бюджета

Кирсановского района Тамбовской области на 2022-2024 годы:

          1. Внести изменения в План мероприятий по оптимизации расходов

консолидированного бюджета Кирсановского района Тамбовской области на

2022-2024 годы, утвержденным распоряжением администрации района от

16.10.2021 № 378-р, изложить его в новой редакции согласно приложениям

№1, №2.

          2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района                                                               А.И. Редин